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   , Suite succession, entier contenu d'une maison située à GOMBERGEAN  (41310) en un seul lot, sur 
désignation depuis l'hotel des ventes de Blois. Il comprend notamment un bot le ligne (draps, 
torchons etc). Mise à prix: 200€. A vider avant le 25 juillet 2022 impérativement. CONDITIONS DE 
VENTE pour l'acquéreur : - Clés  à récupérées chez une notaire de Vendome sur présentation de la 
facture acquitté et clés confiées à l’acheteur contre chèque de caution de 2000 € restitué après jeu 
de photos attestant du complet débarras des lieux et de leurs annexes éventuelles (grenier, garage) 
avant le 25 juillet 2022 au plus tard. 
- les lieux doivent être laissés propres et sans détritus. 
- pour tout retrait des lustres et suspension : pose obligatoire de domino, une douille et une ampoule. 
- Attention : les meubles de cuisines (dessus à carreau de céramique) sont à laisser sur place 
- pour tout retrait de machine à laver : pose obligatoire d'un bouchon sur les tuyaux d’arrivée d’eau.

490

  1, ALTIMETRE Compensé, marqué "Maison de l'Ingénieur, 21 rue Royale Paris". Diam : 6,5 cm. Usures 50
  2, H. MORIN -PARIS : Planimètre. Dans son écrin garni de velours vert. Porte une étiquette H. Morin à 

Paris, daté 7 février 1955.
20

  3, CHAMBRE CLAIRE, en laiton. Marqué Opticien MOREAU à Paris. Présenté dans son coffret. 
Manquent les plaques

60

  4, CHAUVIN & ARNOUX : Thermomètre apériodique en laiton,  dans son coffret en bois naturel. Petites 
usures

20

  5, DEYROLLE Paris : Porte lentille en bois, métal et verre. circa 1900
  6, PILE de GRENET en verre, laiton et métal. Haut : 30 cm. Usures. 50
  7, COSMOGRAPHE en bois et laiton montrant la rotation de la Terre autour du Soleil. Circa 1820. Haut 

: 24 cm. Manques
  8, MACHINE de CLARKE en métal et bois teinté noir. Haut : 24 cm. Usures
  9, JULES CARPENTIER à PARIS: Galvanomètre DEPREZ D'ARSONVAL en bois et laiton. Haut: 27 

cm. Manques
10

 10, J. COURTOIS : Minuterie en bois, métal et laiton. Numéroté 23284, et marqué SGDG. Usures. 30
 11, PILE de GRENET en verre, laiton et métal. Haut : 36 cm. Usures.

On y joint : une seconde PILE de GRENET. Haut : 25 cm. Manques.
40

 12, BOUSSOLE ALIDADE en bois naturel, métal, verre. Système du Lt Colonel PEIGNE. Usures. 60
 13, BOBINE de RUHMKORFF en métal et laiton. Socle quadrangulaire en bois. 10 x 19 x 10 cm. Usures
 14, Deux MOTEURS TOURNE-TUBES de GEISSLER en métal, laiton et bois. Haut : 17 et 21 cm. 

Usures.
270

 15, E. DUCRETET - PARIS : PYROMETRE à cadran en métal et laiton, l'ensemble reposant sur un socle 
en bois. Numéroté 574925. 22 x 51 x 16 cm. Usures

 16, LAMPE A PRESSION avec réservoir en laiton et tulipe en verre moulé. Marqué LILOR Paris. Epoque 
1900. 58 x 22 cm. Usures et chocs (petit acc. à la tulipe)

 17, MOTEUR MAGNETO ELECTRIQUE en métal et bois. Trous de fixation. 20 x 16,5 x 13 cm. Manque 
la poignée.

 18, DEUX MACHINES Magnéto-électriques en métal laqué noir pour l'une, métal et bois naturel pour 
l'autre. Haut : 8 et 5 cm.

70

 19, Suite de quatre EXCITATEURS en laiton, métal, et bois tourné. Haut : 9,5 cm; 9 cm ; 6 cm et 6 cm. 
Poignées manquantes

20

 20, ENSEMBLE SCIENTIFIQUE comprenant ampoule, socles divers en bois.  En l'état
On y joint un tube en verre

35

 21, VOLTAMETRE en verre et métal reposant sur socle en bois. Haut : 11 cm. Usures
 22, MACHINE ELECTROSTATIQUE (?) en métal, et bois. Les pôles signifiés par deux plaques 

émaillées. Haut : 31 cm. Usures.
50

 23, SPHERE CELESTE en bois et carton polychrome. Diam : 32 cm env. Usures, petits accidents.  Sans 
support.

190

 24, Maison REDIER : BAROMETRE en laiton et métal. Dim : 25,5 x 15 x 12 cm.  Dans sa boite de 
présentation en bois naturel.

120

 25, A. GAIFFE - PARIS : AMPEREMETRE en métal, laiton dans son emboitage en bois naturel. 27 x 20 
x 16 cm.

85

 26, CHAUVIN & ARNOUX : Voltmètre apériodique en laiton. Diam : 13 cm. Support de fixation et boite de 
protection en bois

20
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 27, CHAMBRE PHOTOGRAPHIQUE en laiton et tôle laquée noire. 24 x 41 x 15 cm. Usures, manques, 
en l'état

30

 28, PROJECTEUR en métal laqué noir avec moteur rotor de type B. Haut : 33 cm. Usures, en l'état 40
 29, LUNETTE en laiton et verre. Long : 10,5 cm. En l'état. 20
 30, COFFRET DE CHIMISTE comprenant PARTIE DE NECESSAIRE SCIENTIFIQUE composé de 

multiples flacons, tubes en verre et divers. 18 x 44 x 39 cm. En l'état.
 31, NACHET & Fils - PARIS : MICROSCOPE en laiton, Dans son coffret en acajou. 13 x 27 x 17 cm. 4900
 32, MATERIEL D'IMPRIMERIE comprenant un écran, une plaque, un rouleau à encrer, ampoule, encre 

et papier carbone. 14 x 44 x 35 cm. En coffret.
30

 33, Deux STEREOSCOPES en bois et verre. En l'état.
On y joint : Un étui accidenté.

40

 34, Deux VERASCOPES en métal. Haut : 5 cm. En l'état
On y joint : KODAK, Camera Baby Brownie. En  l'état

50

 35, Deux VISIONNEUSES en bois et métal. L'une dans sa boite. Haut : 20 et 16 cm env. En l'état 35
 36, Quatre boites de PLAQUES AU GELATINO BROMURE d'ARGENT figurant scènes familiales et 

paysages. En l'état
On y joint: quelques tirages figurant notamment le Louvre et le Grand Palais en construction

30

 37, Important LOT DE PLAQUES au GELATINO BROMURE figurant scènes de la vie civile et paysages. 
Environ 19 boites.  En l'état.

65

 38, LOT de PLAQUES AU GELATINO BROMURE figurant scènes de la vie civile et paysages. En l'état. 
12 boites.

35

 39, LOT de PLAQUES AU GELATINO BROMURE figurant scènes de la vie civile et paysages.Vers 
1900. En l'état

45

 40, FORT LOT de PLAQUES AU GELATINO BROMURE figurant scènes de la vie civile et paysages. 
Deb. XXème siècle. En l'état

60

 41, MACHINE à écrire ROYAL en métal laqué noir et doré. Avec son couvercle de protection. Haut : 30 
cm env. Usures.

25

 42, FORT LOT DE DISQUES en 76 et 74 tours, principalement chansons populaires francaises et 
étrangères. Certains accidentés. En l'état

20

 43, PATHE BABY : Element de cinématographe (?) en laiton. Long : 14 cm. En l'état.
 44, POSTE TSF PHILIPS type 638 à super inductance. Circa 1934. 47 x 27 x 31cm. Usures 50
 45, VISIONNEUSE en bois marqueté d'os, et nacre burgautée formant décor d'oiseaux et végétation. 10 

x 17 x 27 cm.
75

 47, H. MORIN : Théodolite en métal laqué crème. Dans son coffret, inscrit H. Morin 11 rue Dulong à 
Paris.  Dim : 40 x 27 x 21 cm.

130

 57, Instrument utilisé autrefois dans les pharmacies pour fabriquer des pilules. On réalisait des petits 
cylindres de pâte ( magdaléon ) de médicament que l'on divisait au moyen de cet appareil. On utilisait 
ensuite une disqueuse pour former des billes de médicament, les pilules. Usures, accidents et 
manques.

10

 58, ENSEMBLE DE FIOLES ET FLACONS en verre. Haut max : 25 cm. En l'état 15
 59, MARCASSITE. Poids : 942 g
 60, IMPORTANT Lot de vinyles 33T comprenant environ 35 disques et pochettes seules. En l'état 50
 61, IMPORTANT Lot de vinyles 33T comprenant environ 25 disques et pochettes seules. En l'état 170
 62, IMPORTANT LOT de VINYLES 33T comprenant environ 48 disques. En l'état 100
 63, THERMOMETRE publicitaire en tôle lithographiée DYNA TONIC à la Cola fraiche "le coup de fouet 

qui dure, combat fatigue et somnolence" par Salavin Paris. 69 x 19 cm
200

 64, ORANGINA: thermomètre publicitaire en tôle lithographiée bleue, noire, et orange signé VILLEMOT. 
Imp. DEM. 69 x 19 cm. Corrosions

100

 65, SAINT MICHEL : Plaque publicitaire en tole lithographiée "Dans ce choix de biscuit, achetez de 
préférence les Biscuits Saint Michel. Le couvercle vitré n'est pas une garantie, exigez la poule 
blanche sur le corps de la boite". Ed. SPAP. 13 x 72 cm. Corrosions

150

 66, PELLETIER : Plaque publicitaire en tôle lithographiée, marqué "Biscottes Pelletier feuilletées toujours 
fraiches, Servez vous". 40 x 70 cm. Corrosions.

70

 67, PLAQUE DE RUE en métal émaillé, inscrit "RUE GORNET BOIVIN (1808 - 1899). 26 x 52 cm. 30
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 68, PLAQUE en tole lithographiée "Ne traversez pas sans regarder dans les deux directions. Un train 
peut en cacher un autre. Email Laborde. Usures, corrosions. 38 x 27 cm

180

 70, PANNEAU DE SIGNALISATION en tôle émaillée marqué "Automobile club de l'Ouest - Tramways du 
Loir et Cher". Ed Neuchaus Paris. Email : Japy

250

 71, METEOR : Plaque publicitaire en tôle émaillée, inscrit "Bière d'Alsace 1640". Emaillerie Alsacienne 
Strasbourg - Hoenheim. 36 x 140. Usures petits accidents

350

 72, METEOR : Plaque publicitaire marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 
M. Jost à Strasbourg. 26x45cm

70

 73, METEOR : Plaque publicitaire en métal lithographié, inscrit " Meteor Bière d'Alsace Hochfelden". Dim 
: 22 x 48,5 cm. Usures, petits accidents.

150

 74, METEOR : Plaque publicitaire marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 
M. Jost à Strasbourg. 25 x 45 cm. Usures, petits accidents.

80

 75, WENDELIMUS-BRAÜ : Plaque publicitaire en métal lithographié, inscrit "Bière de luxe. Alsace. 
France". Dim : 25 x 34 cm. Usures et petits accidents.

60

 76, METEOR : Plaque publicitaire marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 
M. Jost à Strasbourg. 25 x 45 cm. Usures, petits accidents.

100

 77, WENDELIMUS-BRAÜ : Plaque publicitaire en métal lithographié, inscrit "Bière de luxe. Alsace. 
France". Dim : 25 x 34 cm. Usures et petits accidents.

80

 78, METEOR : Plaque publicitaire marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 
M. Jost à Strasbourg. 25 x 45 cm. Usures, petits accidents.

120

 79, CACOLAC : Plaque publicitaire en métal émaillé, inscrit "Chaud ou glacé Cacolac, boisson lactée en 
vente ici". Ed. Kroma. 36 x 71 cm. Usures, petits accidents

150

 80, METEOR : Plaque publicitaire en métal émaillé, inscrit "Bières Météor en vente ici". Emaill. Als. 
Strasbourg.  58 x 38 cm. Usures, petits accidents

450

 81, METEOR : Plaque publicitaire en tôle émaillée, inscrit "Bière d'Alsace 1640". Emaillerie Alsacienne 
Strasbourg - Hoenheim. 36 x 140. Usures petits accidents

490

 82, WENDELIMUS-BRAÜ : Plaque publicitaire en métal lithographié, inscrit "Bière de luxe. Alsace. 
France". Dim : 25 x 34 cm. Usures et petits accidents.

60

 83, METEOR : Plaque publicitaire marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 
M. Jost à Strasbourg. 25 x 45 cm. Usures, petits accidents.

90

 84, HAVANA CLUB : Plaque publicitaire en métal lithographié. Diam : 36 cm. Usures, accidents 120
 85, WENDELIMUS-BRAÜ : Plaque publicitaire en métal lithographié, inscrit "Bière de luxe. Alsace. 

France". Dim : 25 x 34 cm. Usures et petits accidents.
70

 86, METEOR : Plaque publicitaire en métal émaillé, inscrit "Bières Météor en vente ici". Emaill. Als. 
Strasbourg.  58 x 38 cm. Usures, petits accidents

450

 87, METEOR : Plaque publicitaire marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 
M. Jost à Strasbourg. 25 x 45 cm. Usures, petits accidents.

80

 88, METEOR : Plaque publicitaire en métal lithographié, inscrit " Meteor Bière d'Alsace Hochfelden". Dim 
: 22 x 48,5 cm. Usures, petits accidents.

150

 89, METEOR : Plaque publicitaire marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 
M. Jost à Strasbourg. 25 x 45 cm. Usures, petits accidents.

80

 90, CACOLAC : Plaque publicitaire en métal émaillé, inscrit "Chaud ou glacé Cacolac, boisson lactée en 
vente ici". Ed. Kroma. 36 x 71 cm. Usures, petits accidents

150

 91, METEOR : Plaque publicitaire marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 
M. Jost à Strasbourg. 25 x 45 cm. Usures, petits accidents.

80

 92, WENDELIMUS-BRAÜ : Plaque publicitaire en métal lithographié, inscrit "Bière de luxe. Alsace. 
France". Dim : 25 x 34 cm. Usures et petits accidents.

70

 93, METEOR : Plaque publicitaire  marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 
M. Jost à Strasbourg. 25 x 45 cm. Usures, petits accidents.

70

 94, METEOR : Plaque publicitaire en métal émaillé, inscrit "Bières Météor en vente ici". Emaill. Als. 
Strasbourg.  58 x 38 cm. Usures, petits accidents

620

 95, WENDELIMUS-BRAÜ : Plaque publicitaire en métal lithographié, inscrit "Bière de luxe. Alsace. 
France". Dim : 25 x 34 cm. Usures et petits accidents.

60

 96, METEOR : Plaque publicitaire marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 
M. Jost à Strasbourg. 25 x 45 cm. Usures, petits accidents.

120
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 97, CACOLAC : Plaque publicitaire en métal émaillé, inscrit "Chaud ou glacé Cacolac, boisson lactée en 
vente ici". Ed. Kroma. 36 x 71 cm. Usures, petits accidents

180

 98, WENDELIMUS-BRAÜ : Plaque publicitaire en métal lithographié, inscrit "Bière de luxe. Alsace. 
France". Dim : 25 x 34 cm. Usures et petits accidents.

100

 99, HEINEKEN : Plaque publicitaire figurant capsule en tole émaillée. Marqué Langcat Bussum. Diam : 
37,5 cm.

450

100, Archet de Violoncelle de MALINE  Nicolas dans toutes ses parties principales, signé "MALINE" sur la 
baguette, au-dessus de la hausse, monté argent, en bois de pernambouc de 68,5g. Usure devant 
bec. Coups hausse. Usure gerce baguette. Coup tête

Expert : cabinet Jean-François Raffin. Visible sur RDV chez l'expert 10 Rue de Constantinople, 
75008 Paris - Tel 01 55 30 01 47 

Vendu sur désignation 

A récupérer chez l'expert à Paris impérativement avant vendredi 15 juillet (14 juillet férié) ou à l'Hotel 
des ventes de Blois.

24100

101, VIOLON modèle Maggini fait à Mirecourt. 369mm. Bords accidentés 60
102, VIOLON fait à Mirecourt atelier DEBLAYE en 1929. 357mm. Bon état. 300
103, VIOLON d'étude 3/4 mediofino. En l'état.  Joint un archet. 10
104, VIOLON d'étude 4/4 allemand 1987. Avec son archet en bois d'abeille 30
105, VIOLON 4/4 étiquette apocryphe de Scarampella, table fracturée. Avec archet octogonal en bois 

d'abeille portant une marque au fer de K. MOLER et autre archet en abeille en l'état. Étui en cercueil 
en l'état.

40

106, TROIS Étuis de violon, vides. Usures et petits accidents, en l'état 30
107, VIOLON 4/4 coffre longueur 35,8cm. Tête fracturée,  2 petites fractures à la table.  Étiquette 

apocryphe de Gorges Kloz.
200

108, VIOLON 4/4 portant une étiquette apocryphe de Enrico Orselli.
109, VIOLON 1/2 Mirecourt première moitié du XX siècle. Trace de ver dans le manche, fracture sur la 

table.
110, VIOLON de F. Salzard à Mirecourt, XIX siècle. Longueur coffre 36,5 cm. Plusieurs fractures à la 

table, patte d'eff côté grave manquante
200

111, VIOLON 4/4 portant une étiquette apocryphe d'Emilio Guerra. Longueur coffre 35,5 cm.
112, VIOLON 4/4 fait à Mirecourt au XX siècle. Modèle Strad. Longueur coffre 35,8 cm. Une fracture à la 

table, double filets
113, VIOLON 1/2 "Compagnon". En l'état 10
114, VIOLON 4/4 contemporain portant étiquette apocryphe de Pierre HEL. Longueur coffre 35,7 cm. 

Plusieurs fractures à la table
115, VIOLON 4/4 fabriqué à Mirecourt fin XIX siècle. Longueur coffre 36,4 cm. Table accidentée. Manche 

désenclavé.
250

116, VIOLON 4/4 fabriqué à Mirecourt au XX siècle. Longueur de coffre 35,9 cm. Double fractures d'ame.
117, VIOLON 4/4 Europe de l'Est, XX siècle, en bon état. Table et fond une pièce.
118, Lot : ALTO 41cm d'Europe de l'Est. En l'état. VIOLON 3/4 Mirecourt en l'état.
119, VIOLON 4/4 amateur. Longueur coffre 35,2cm. Table en sapin. Fond, éclisse et manche en hêtre 50
120, VIOLON contemporain 4/4 portant étiquette apocryphe de Riccardo Genovese. Longueur de coffre 

35,4cm
121, VIOLON 4/4 du XX siècle portant étiquette apocryphe de Maggini. Fracture de barre. Longueur coffre 

35,6cm
122, ALTO portant étiquette apocryphe de G. TADELIA. Fabrication allemande XX siècle. Long : 40,8cm. 

Vernis abimé
123, VIOLON 4/4 français début XX siècle. Longueur coffre 35,9cm. Manche arraché avec son talon. 

Table fracturée.
190

124, ALTO portant étiquette apocryphe de L. BELLAFONTANA. Fabrication contemporaine. Long: 
38,8cm. Bon état.
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125, VIOLON 4/4 fin XX siècle. Portant étiquette apocryphe de CAPICCHIONI. Longueur de coffre 36 cm. 
Bon état. Vendu avec un archet d'étude en pernambouc portant une marque au fer apocryphe de 
SARTORY, et une baguette en abeille fracturée au collet.

126, VIOLONCELLE 4/4 portant étiquette apocryphe d'Emile LAURENT. Longueur coffre 76cm. Assez 
bon état.

127, VIOLONCELLE 4/4 portant étiquette apocryphe Mario BEDOCCHI. Longueur coffre 71,4cm. Assez 
bon état.

128, Lot de 8 archets de violon d'étude, l'un signé
129, GUITARE fabriquée à Mirecourt. Dans le style romantique. Fond décollé. Table traces de vers. 

Manche accidenté. Longueur diapason 63cm. Longueur coffre 43,7cm
130, GUITARE allemande début XXe siècle. Longueur diapason 71,1cm. Longueur de coffre 44cm. 

Plusieurs fractures à la table.
131, GUITARE fabriquée à Mirecourt début XX siècle portant une étiquette de Jérôme THIBOUVILLE 

LAMY. Longueur diapason 72,8cm. Longueur de coffre 43,5cm. Manche accidenté. Fond plaqué 
palissandre. Eclisse palissandre. Vendue avec un étui contemporain.

132, GUITARE LUTH. Fabrication XX siècle. Chevalet arraché. Assez bon état.
133, Lot de 3 Tambourins peints et signés. En l'état. 100
134, ACCORDÉON touche piano (22 touches), 3 rangs main gauche. Manufacture François DEDENIS 

début XX siècle. Vendu dans son étui en bois
135, CLARINETTE SELMER séries 10S avec son étui original. 300
136, BASSON Buffet-Crampon milieu XX siècle. En l'état. Fabrication érable et palissandre
137, BONNEL HENNES : Trompette à pistons. Long : 37,5 cm. 20
138, TROMPETTE en cuivre marqué COUTURIER A LYON. Long : 60 cm. En l'état 30
139, CLAIRON militaire marqué COUESNON et CIE à Paris. Long : 46 cm. En l'état 30
140, TROMBONE marqué JEROME THIBOUVILLE - LAMY à PARIS. Long : 92 cm. 50
141, H. HONER : Harmonica Tremolo. Long : 39,5 cm 50
142, BANJOLINE marqué Paul Beuscher. Manque le chevalet. 50
143, MANDOLINE à décor marqueté de feuillage, petite plaque gravée MARCELLI. Long. 56cm. Usures 20
144, ACCORDEON à décor marqueté de rinceaux fleuris marqué Comm. PAOLO SOPRANI & FIGLI, 

situé à Castelfidardo en Italie. En l'état
50

145, HAUTBOIS PICCOLO marqué MILEREAU et FLUTE TRAVERSIERE PICCOLO marquée 
THIBOUVILLE. En l'état

170

146, TAMBOUR en bois, métal et peau. Marqué COUESNON. Diam : 61 cm. Usures, accidents 30
146,1 ARCHET en pernambouc monté argent de Jérôme Thibouville-Lamy. Long : 74,5 cm. 600
147, VIOLON : Gio MAGINI. Étiquette apocryphe. Long. coffre 354mm. Usures, fissure 50
148, ARCHET en bois, nacre et nacre burgautée. Accident
149, VIOLON Allemand du début du XXème siècle 4/4 portant étiquette apocryphe "Alessandro Galliano, 

Napoli 1850". Long: 35,7 cm. Petites usures, touche à recoller. Dans un écrin
220

150, ARCHET d'ALTO en pernembouc signé Gustave VILLAUME. Long : 74,5 cm. Poids : 61 g sans 
mèche.

770

151, BEAU VIOLON fabriqué à Mirecourt dans les ateliers Collin Mezin. Vernis plein à l'huile en très bon 
état. Portant une étiquette "G. SANTORINO n°376, Anno 1938 C. M. G.S". Long : 36 cm. Usures. 
Dans un écrin

600

152, ARCHET de 3/4 fabriqué à Mirecourt en bois d'abeille. Long : 67,2 cm. En l'état 10
153, TROMPETTE en métal argenté à trois pistons de marque Henry SELMER à Paris. Long : 52 cm. 200
154, Ensemble de VINYLES divers comprenant notamment : Panorama de l'Operette Française, Vivaldi, 

Bach et divers.
155, FLUTE TRAVERSIERE en métal argenté BLESSING ELKHART. Dans un étui garni de velours bleu. 

En l'état
20

156, VIOLON Mirecourt, étiquette Fournier 1922. Début XXe siècle. Long. 362 mm. Dans un étui. 160
157, VIOLON 4/4. Long 358 mm. Usures. 70
158, MANDOLINE, porte une étiquette GIUSEPPE MANFREDI. Long totale : 60 cm. 20
159, DEUX VIOLONS, l'un avec étiquette apocryphe STRADIVARIUS.  Long : 355 mm, et 357 mm. 1600
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160, LOT de DEUX ARCHETS. Long : 74 et 67 cm. Mèches accidentées 10
161, CLARINETTE SELMER en si bémol en ébène. N° 285944. En étui. Tampons refait il y a 5 ans. 380
170, METEOR : Plaque publicitaire marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 

M. Jost à Strasbourg. 25 x 45 cm. Usures, petits accidents.
100

171, METEOR : Plaque publicitaire en métal émaillé, inscrit "Bières Météor en vente ici". Emaill. Als. 
Strasbourg.  58 x 38 cm. Usures, petits accidents

350

172, METEOR : Plaque publicitaire émaillée, inscrit " Bières Météor Hochfelden Alsace. 1811". Emaillerie 
Alsacienne, Strasbourg Hoenneim". 68 x 47,5 cm. Usures et petits accidents.

550

173, METEOR : Plaque publicitaire marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 
M. Jost à Strasbourg. 25 x 45 cm. Usures, petits accidents.

80

174, METEOR : Plaque publicitaire en métal émaillé, inscrit "Bières Météor en vente ici". Emaill. Als. 
Strasbourg.  58 x 38 cm. Usures, petits accidents

400

175, METEOR : Plaque publicitaire marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 
M. Jost à Strasbourg. 25 x 45 cm. Usures, petits accidents.

80

176, METEOR : Plaque publicitaire émaillée, inscrit " Bières Météor Hochfelden Alsace. 1811". Emaillerie 
Alsacienne, Strasbourg Hoenneim". 68 x 47,5 cm. Usures et petits accidents.

650

177, METEOR : Plaque publicitaire marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 
M. Jost à Strasbourg. 25 x 45 cm. Usures, petits accidents.

70

178, METEOR : Plaque publicitaire en métal émaillé, inscrit "Bières Météor en vente ici". Emaill. Als. 
Strasbourg.  58 x 38 cm. Usures, petits accidents

400

179, METEOR : Miroir publicitaire, inscrit "Meteor La Célèbre bière d'Alsace". Ed. A. GERRER à 
Mulhouse. 52 x 34 cm. Usures, petits accidents.

70

180, METEOR : Plaque publicitaire marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 
M. Jost à Strasbourg. 25 x 45 cm. Usures, petits accidents.

50

181, METEOR : Plaque publicitaire en verre marqué "Bières Meteor Hochfelden Bas Rhin". 32 x 24 cm. 
Usures.

90

182, METEOR : Plaque publicitaire marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 
M. Jost à Strasbourg. 25 x 45 cm. Usures, petits accidents.

75

183, METEOR : Cendrier publicitaire en verre moulé décor en vitrophanie. Marqué "Meteor la célèbre 
bière d'Alsace". Pierre Fève, AGM 63. 16 x 16 cm

50

184, METEOR : Plaque publicitaire marquée "Hochfelden Wendelinus - Braü. Bière brune d'Alsace". Ed. 
M. Jost à Strasbourg. 25 x 45 cm. Usures, petits accidents.

50

185, METEOR : Miroir publicitaire, inscrit "Meteor La Célèbre bière d'Alsace". Ed. A. GERRER à 
Mulhouse. 52 x 34 cm. Usures, petits accidents.

40

186, METEOR : Cendrier publicitaire en verre moulé décor en vitrophanie. Marqué "Meteor la célèbre 
bière d'Alsace". Pierre Fève, AGM 61. 16 x 16 cm

60

187, METEOR : Plaque publicitaire en verre marqué "Bières Meteor Hochfelden Bas Rhin". 32 x 24 cm. 
Usures.

70

188, LUTECE : Plat et assiette publicitaire en porcelaine émaillée et dorée de Clamecy. Diam : 32 et 18,5 
cm. Usures

189, METEOR : Miroir publicitaire, inscrit "Meteor La Célèbre bière d'Alsace". Ed. A. GERRER à 
Mulhouse. 52 x 34 cm. Usures, petits accidents.

50

190, PILS NERVIA : Chope publicitaire de 5L en grès inscrit "Kermesse de la Bière Maubeuge". Haut: 31 
cm.

10

191, METEOR : Horloge murale en verre et résine. A. Gerrer à Mulhouse, 65. 37,5 x 34 cm. Usures 90

192, METEOR : Miroir publicitaire, inscrit "Meteor La Célèbre bière d'Alsace". Ed. A. GERRER à 
Mulhouse. 52 x 34 cm. Usures, petits accidents.

40

193, SPATENBRAÜ : Chope publicitaire de 5 L en grès émaillé, inscrit "Spatenbraü München". Haut : 31 
cm.

20

194, METEOR : Plaque publicitaire en verre marqué "Bières Meteor Hochfelden Bas Rhin". 32 x 24 cm. 
Usures.

70

195, CARLSBERG : Sujet publicitaire figurant La Petite Sirène d'après Edvard Eriksen. Céramique 
émaillée et dorée. Haut. 22 cm.

20
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196, HEINEKEN - DELFT: Pinte en faïence émaillée à décor blanc-bleu de bateau dans un cartouche. 
Haut : 18 cm.

On y joint : HEINEKEN - DELFT : Briquet en faïence et métal au modèle. Haut : 12 cm ainsi qu'une 
paire de breloques figurant sabots.

15

197, METEOR : Cendrier publicitaire en verre moulé décor en vitrophanie. Marqué "Meteor la célèbre 
bière d'Alsace". Pierre Fève, AGM 66. 16 x 16 cm

40

198, BLUMEN BRAÜ : Chope publicitaire de 5L en grès émaillé à décor d'une rose. Haut : 32 cm 20
199, METEOR : Plaque publicitaire en verre marqué "Bières Meteor Hochfelden Bas Rhin". 32 x 24 cm. 

Usures.
70

200, WALSHEIM : Chope publicitaire de 3L en grès émaillé. Haut : 28 cm. 15
201, METEOR : Cendrier publicitaire en verre moulé décor en vitrophanie. Marqué "Meteor la célèbre 

bière d'Alsace". Pierre Fève, AGM 61. 16 x 16 cm
40

202, METEOR : Plaque publicitaire en verre marqué "Bières Meteor Hochfelden Bas Rhin". 32 x 24 cm. 
Usures.

60

203, HEINEKEN : Demi de bière en faïence de DELFT à  décor de moulin hollandais. Haut : 13 cm. Dans 
sa boite.

20

204, METEOR : Thermomètre publicitaire, inscrit "Meteor la célèbre bière d'Alsace", CIPAS photo BOLAR 
I.R.N. 27 x 20,5 cm. Usures, corrosions

70

205, METEOR : Plaque publicitaire en verre marqué "Bières Meteor Hochfelden Bas Rhin". 32 x 24 cm. 
Usures.

60

206, HEINEKEN : Demi de bière en faïence de DELFT à  décor de moulin hollandais. Haut : 13 cm. Dans 
sa boite.

10

207, METEOR : Cendrier publicitaire en verre moulé décor en vitrophanie. Marqué "Meteor la célèbre 
bière d'Alsace". Pierre Fève, AGM 63. 16 x 16 cm

40

208, METEOR : Plaque publicitaire en verre marqué "Bières Meteor Hochfelden Bas Rhin". 32 x 24 cm. 
Usures.

60

209, HEINEKEN : Demi de bière en faïence de DELFT à  décor de moulin hollandais. Haut : 13 cm. Dans 
sa boite.

20

210, METEOR : Plaque publicitaire en verre marqué "Bières Meteor Hochfelden Bas Rhin". 32 x 24 cm. 
Usures.

60

211, HEINEKEN : Demi de bière en faïence de DELFT à  décor de moulin hollandais. Haut : 13 cm. Dans 
sa boite.

20

212, METEOR : Thermomètre publicitaire, inscrit "Meteor la célèbre bière d'Alsace", CIPAS photo BOLAR 
I.R.N. 27 x 20,5 cm. Usures, corrosions

80

213, METEOR : Plaque publicitaire en verre marqué "Bières Meteor Hochfelden Bas Rhin". 32 x 24 cm. 
Usures.

60

214, HEINEKEN : Boite de douze BRIQUETS publicitaires. Dans leur cartonnage vert. Haut : 6 cm. 220
215, HEINEKEN : Trois assiettes creuses en faïence de DELFT à décor fleuri et de moulin en bleu et 

blanc. Diam : 24 cm. Petits éclats
10

216, METEOR : Plaque publicitaire en verre marqué "Bières Meteor Hochfelden Bas Rhin". 32 x 24 cm. 
Usures.

60

217, HEINEKEN : Quatre assiettes en faïence de DELFT à décor imprimé de scènes de taverne. Diam : 
25,5 cm.

15

218, HEINEKEN : Quatre assiettes en faïence de DELFT à décor imprimé de scènes de navires et moulin. 
Diam : 26 cm. Petits éclats, fêles

10

219, METEOR : Plaque publicitaire en verre marqué "Bières Meteor Hochfelden Bas Rhin". 32 x 24 cm. 
Usures.

60

220, METEOR : Cendrier publicitaire en verre moulé décor en vitrophanie. Marqué "Meteor la célèbre 
bière d'Alsace". Pierre Fève, AGM 62. 16 x 16 cm

70

221, CHAMPAGNE CANARD DUCHENE: Etui de bouteille Charles VII, Brut. Haut : 30 cm. Usures, 
oxydations

222, METEOR : Plaque publicitaire en verre marqué "Bières Meteor Hochfelden Bas Rhin". 32 x 24 cm. 
Usures.

65
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223, NESTLE : PLAQUE émaillée bombée formant thermomètre, la partie haute figurant un visage de 
bambin. 115 x 33 cm. Partiellement restaurée, notamment à la tête

1000

224, METEOR : Plaque publicitaire en verre marqué "Bières Meteor Hochfelden Bas Rhin". 32 x 24 cm. 
Usures.

70

225, DIFFUSEUR en métal de Pyrène. Long : 35 cm. En l'état. 10
226, METEOR: PLAQUE PUBLICITAIRE en vitrophanie (?), inscrit "Bieres météor 1640 Hochefelden 

Alsace". Monture métallique. Ed. JOST. 81 x 49 cm. Usures
220

227, METEOR: PLAQUE PUBLICITAIRE en vitrophanie (?), inscrit "Bieres Météor 1640 Hochefelden 
Alsace". Monture métallique. Ed. JOST. 81 x 49 cm. Usures

300

228, VOITURE TRICYCLE de commerce ambulant en métal et bois laqué vert jaune et rouge marqué "Les 
établissements planteurs de Caïffa, Maison M. Cahen - Spécialité Paris". Porte une marque au fer 88 
1428. Dim: 94 x 112 x 60 cm. Fin du XIXème - Deb, du XXème siècle. Restaurations, petits accidents

1300

229, DUBIED : Tableau des valves et accessoires de gonflage pour chambres à air. Impression couleur 
sur papier. Imp: P. CAVIN. 57 x 58 cm. Piqures, petites taches

20

230, Société H. VIGNERON : Affiche de réclame pour machine à coudre. Trichromogravure L. GEISLER 
d'après un modèle d'Etienne Joammon. . Taches.

10

231, ALCYON : Affiche de réclame présentant une figure allégorique sur bicyclette, inscrit "Légère, 
Rapide, Alcyon sillonne le monde." Affiche Gaillard - Paris - Amiens. Lithographie en couleur sur 
papier. 114 x 77 cm (à vue).

120

233, ENSEMBLE D'AFFICHES DE PREVENTION en couleur sur papier. Impression Offset. Dim max : 58 
x 38,5 cm. Petits accidents.

60

234, BISCUITS LEFEVRE-UTILE (LU) : Deux panneaux de réclame, l'un d'après A. Matignon, daté 1907; 
l'autre d'après Alfred Guillou daté 1914. Imp. Champenois. 71 x 54 cm env.  Traces de xylophages, 
taches, déchirures, moisissures.

10

235, CYCLES FAVOR : Affiche de réclame en couleur sur papier cartonné. Signé Bellenger 37. Imp: Etbts 
De la Vasselais. 38 x 60 cm. Piqures, taches.

90

236, TROIS AFFICHES DE RECLAME concernant les cycles, deux évoquant l'inflation d'après guerre. 
Impression sur papier. Dim : 60 x 40 environ. Déchirures, accidents, en l'état.

30

237, LE CHOCOLAT - IMAGERIE d'EPINAL : Impression en couleur sur papier. Tirage effectué pour le 
chocolat POULAIN. 41 x 30 cm. Taches.

 5

238, Lot de CALENDRIERS promotionnels automobiles. En l'état
239, AMIDON E. VERLEY : Carton publicitaire, inscrit "Amidon E. VERLEY à l'Ours Blanc". Imp : Bernard 

Carant. 40 x 60 cm env. 
On y joint : CACAO - PAYRAUD : Carton publicitaire. Imp: Bernard Carant. 62 x 43 cm. Usures, 
accidents, moisissures.

70

239,1 MOTUL. Enseigne lumineuse double face de forme carrée en métal rouge et plexi, en potence. 
Dimension L130 x l 130 x E 18 cm Hauteur des pieds 18 cm. Avec son caisson de transport

LOT A RECUPERER SUR NOTRE SITE DE STOCKAGE DANS LA ZONE INDUSTRIELLE de 
BLOIS

80

239,2 PEUGEOT Agent. Plaque publicitaire en tôle émaillée double face, lettrage bleu sur fond jaune. 
Eclats, oxydations, rayures, percé de trous de suspension. Dimensions : 63 x 149cm

LOT A RECUPERER SUR NOTRE SITE DE STOCKAGE DANS LA ZONE INDUSTRIELLE de 
BLOIS

220

239,3 PRESENTOIR MICHELIN Haut : 148cm (accident).

LOT A RECUPERER SUR NOTRE SITE DE STOCKAGE DANS LA ZONE INDUSTRIELLE de 
BLOIS

20

240, SWATCH :  Horloge à l'imitation d'une montre. Long : 198 cm environ 125
241, LOT comprenant cinq plateaux double-foudre dont Hornby (1), Jep (2) et sans marque (2). Usures 30
242, MARKLIN : 3 wagons Arbel et un Tender F 929/0. Usures, manque à un des wagons 110
243, HORNBY : Wagon LMS. Usures 60
244, MARKLIN : Locomotive électrique E66 12920,  20 volt B. Usures et petits manques de peinture. 210
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245, LOT comprenant deux wagons Joustra, une locomotive avec Tender et un wagon de marchandises 
Jep, O. Usures et accidents

246, UNIS FRANCE : une locomotive SNCF bleue et jaune, un wagon SNCF et un wagon Pullman. 
Usures

20

247, JEP : Locomotive et Tender NORD noires et rouges, Usures et défauts. On joint une loco et son 
tender + un wagon NORD petit modèle.

30

248, LOT comprenant wagon de voyageurs SNCF  et wagon de marchandises (sans marque), wagon de 
marchandises JEP, loco  HORNBY, loco JEP (acc.), élémenst de décors, loco Tri-Ang 70000 et 
divers pièces. Usures et défauts

20

249, LES JOUETS CITROËN. voiture Rosalie V en tôle laquée . Années 1930. Long : 43 cm. Usures et 
accidents : manquent les roues, le mécanisme intérieur et la tête du conducteur

60

249,1 DUBONNET, Vin tonique au quinquina. Porte document, contenant notamment une réclame pour les 
cigarettes BALTO. Usures, taches. En l'état.

10

250, POKEMON - Série de base
Lot de soixante-six cartes des extensions SET DE BASE, JUNGLE, FOSSILE et TEAM ROCKET
Wizards of the Coast
Usures
On y joint une carte MEW holographique (9) de l'extension PROMO WIZARDS.
Usures

50

251, POKEMON - Série de base
Lot de quarante-trois cartes des extensions SET DE BASE, JUNGLE dont NIDOQUEEN 
holographique rare EDITION 1 (7/64), FOSSILE et TEAM ROCKET.
Edition Wizards of the Coast
Usures

50

252, POKEMON - Série de base
Lot de quarante-cinq cartes des extensions SET DE BASE (EDITION 1), JUNGLE et FOSSILE 
(EDITION 1)
Edition Wizards of the Coast
Usures

50

253, POKEMON - Série de base
Lot de trente cartes de l'extension FOSSILE (EDITION 1)
Edition Wizards of the Coast
Usures
On y joint une carte DRACOLOSSE holographique rare (4/62) de l'extension FOSSILE.
Usures

60

254, POKEMON - Série de base
Lot de soixante-deux cartes des extensions JUNGLE et FOSSILE (EDITION 1)
Edition Wizards of the Coast
Usures

40

255, POKEMON - Série de base
Lot de quarante-sept cartes des extensions SET DE BASE, JUNGLE dont RONFLEX holographique 
rare (11/64) et FOSSILE (EDITION 1).
Edition Wizards of the Coast
Usures

60

256, POKEMON - Série de base
Lot de trente-cinq cartes de l'extension FOSSILE (EDITION 1)
Edition Wizards of the Coast
Usures

220
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257, POKEMON - Série de base
Lot de soixante-deux cartes des extensions JUNGLE (EDITION 1), JUNGLE et FOSSILE (EDITION 
1).
Edition Wizards of the Coast
Usures

80

258, POKEMON - Série de base, série Neo
Lot de soixante-deux cartes des extensions SET DE BASE, JUNGLE, NEO GENESIS dont 
MEGANIUM holographique rare (10/111), et NEO DISCOVERY dont CIZAYOX holographique rare 
(10/75) et DEMOLOSSE holographique rare (4/75).
Edition Wizards of the Coast
Usures

150

259, POKEMON - Série de base
Lot extension JUNGLE comprenant trente-trois cartes dont ELECTRODE holographique rare (2/64).
Edition Wizards of the Coast
Bon état

100

260, POKEMON - Série de base
Lot de sept cartes de l'extension SET DE BASE - "EDITION 1" dont PIKACHU (58/102), PONYTA 
(60/102), GOUPIX (68/102), CANINOS (28/102) et CHRYSACIER (54/102)
Edition Wizards of the Coast
Usures

53

261, POKEMON - Série de base
Lot de sept cartes de l'extension SET DE BASE - "EDITION 1" dont BULBIZARRE (44/102), 
CANINOS (28/102), CARAPUCE (68/102), PIKACHU (58/102)
Edition Wizards of the Coast
Usures

60

262, POKEMON - Série de base
Lot de sept cartes de l'extension SET DE BASE - "EDITION 1" dont ARCANIN (23/102), 
BULBIZARRE (44/102), CHENIPAN (45/102), MACHOC (52/102)
Edition Wizards of the Coast
Usures, taches

50

263, POKEMON - Série de base
Lot de sept cartes de l'extension SET DE BASE - "EDITION 1" dont CANINOS (28/102), 
CHRYSACIER (54/102), COCONFORT (33/102), KADABRA (32/102)
Edition Wizards of the Coast
Usures

45

264, POKEMON - Série de base
Lot de sept cartes de l'extension SET DE BASE - "EDITION 1" dont CARABAFFE (42/102), 
CHENIPAN (45/102), PONYTA (60/102), SPECTRUM (29/102)
Edition Wizards of the Coast
Usures

55

265, POKEMON - Série de base
Lot de sept cartes de l'extension SET DE BASE - "EDITION 1" dont COCONFORT (33/102), 
GOUPIX (68/102), KADABRA (32/102), PTITARD (59/102)
Edition Wizards of the Coast
Usures

45

266, POKEMON - Série de base
Lot de sept cartes de l'extension SET DE BASE - "EDITION 1" dont MACHOC (52/102), MAGNETI 
(53/102), SPECTRUM (29/102), STAROSS (64/102)
Edition Wizards of the Coast
Usures

45
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267, POKEMON - Série de base
Lot de sept cartes de l'extension SET DE BASE - "EDITION 1" dont CARNATICHO (27/102), 
CARABAFFE (42/102), PONYTA (60/102), SAQUEDENEU (66/102)
Edition Wizards of the Coast
Usures

65

268, POKEMON - Série de base
Lot de sept cartes de l'extension SET DE BASE - "EDITION 1" dont ONYX (56/102), PIKACHU 
(58/102), RATTATA(61/102), STARI (65/102)
Edition Wizards of the Coast
Usures

62

269, POKEMON - Série de base
Lot de sept cartes de l'extension SET DE BASE - "EDITION 1" dont FANTOMINUS (50/102), 
PORYGON (39/102), SABELETTE (62/102), TETARTE (38/102)
Edition Wizards of the Coast
Usures

50

270, POKEMON - Série de base
Lot de sept cartes de l'extension SET DE BASE - "EDITION 1" dont DODUO (48/102), PTITARD 
(59/102), TAUPIQUEUR (47/102), VOLTORBE (67/102)
Edition Wizards of the Coast
Usures

50

271, POKEMON - Série de base
Lot de deux cartes de l'extension SET DE BASE - "EDITION 1" : ALAKAZAM holographique rare 
(17/102) et TYGNON holographique rare (7/102),
Edition Wizards of the Coast
Usures

350

272, POKEMON
Carte CARABAFFE 42/102 Wizards Set de base Ed. 1
1999
PCA gradée 9 Proche du neuf

120

273, POKEMON 
Lot de deux cartes M DRACAUFEU EX holographique Ultra rare XY Evolutions (101/108) et 
DRACAUFEU rare Epée et Bouclier Voltage Eclatant (25/185)
Sous sleeves, bel état, peu manipulées

150

274, POKEMON
Ensemble de 117 cartes des extensions :  Set de base, Jungle, Fossile, Ex, Expedition, Diamant & 
Perle, Platine, Soleil et Lune
Wizards of The Coast, Nintendo
Usures

70

275, CAILLE & Bros. Machine à sous marqué LC7 à trois entrées. Caisse en bronze chromé à décor de 
cet oiseau et de feuillage. Façade à disques représentant 16 cailles de trois couleurs. Il suffit, en 
payant, de choisir l'une des couleurs. H. 42 cm, L. 33 cm, P.27 cm. Ne fonctionne pas, à réviser. Joint 
des jetons

6500

276, AVION LOOPING : Jeu en tole et métal. En l'état. 40
277, HORNBY : Accessoires de gare en tôle lithographiée. Dans leur boites. 215
278, HORNBY : Lot de rails et heurtoir. Ecartement O. Dans leur boite. En l'état 20
279, MECCANO : Ensemble de pièces diverses. Circa 1949. En l'état. 30
280, MECCANO : Pièces diverses, boites vides et environ 40 instructions. Circa 1937 - 1948. Usures, 

accidents.
10

281, MECCANO : Ecrous et boulons, ref. 37, 19 paquets. En l'état 20
282, MECCANO : Ecrous et boulons, ref 37, 11 paquets. En l'état 30
283, MECCANO : Important lot de vis et écrous en deux boites 10
284, HORNBY : Train en tôle lithographiée comprenant une motrice, deux wagons voyageurs, un tender et 

rails. Usures.
60
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285, HORNBY : Train en tôle lithographiée comprenant une motrice, un wagon voyageur, un tender et 
éléments de rails. En l'état

70

286, AVION X2000 à train d'atterrissage escamotable. Haut : 19 cm. 90
287, SCHUCO : Deux voitures. Incomplètes. En l'état
288, JOUSTRA : Dauphine, deux voitures de courses et une épave pour pièce. Restaurations. 35
289, ELEMENTS DE DECOR divers en tole lithographiée comprenant gare, passerelles, sémaphores, 

passages à niveaux etc.. En l'état
40

290, MECCANO : Lot de pièces comprenant notamment roues, poulies, plaques, moteur. Dans un coffret 
en bois à étage.

60

291, HORNBY : Boite contenant deux locomotives, un tender, un voyageur, rails et deux aiguillages. En 
l'état

30

292, Charles ROLLET (CHR) : Chenillette en tôle lithographiée. Long. 37 cm. Clef refaite 80
293, AUTO-MECA : Voiture de course en métal. Dans sa boite, accidentée. 75
294, MECCANO : Important lot de pièces diverses circa 1937 - 1948.  En l'état 10
295, MECCANO : Ensemble de pièces et engrenages A/B, circa 1960. En l'état 20
296, MECCANO : Lot de pièces, trois boites (vides et accidentées), deux moteurs. Vers 1937 - 1948. En 

l'état
20

297, MECCANO: Ensemble de pièces en boite et en vrac. En l'état 30
298, MECCANO : Parties de boites de rangement et quelques éléments. En l'état. 10
299, CHOCOLAT POULAIN : Cartons publicitaires. Impression en couleur, Ets HEROLD et Cie. Usures. 50
300, JEU DE BILLARD de table dit "billard japonais" en bois, muni de 6 boules. Circa 1900. 86 x 26 cm 50
301, VELO D'ENFANT en métal rouge. Circa 1920. Long. 81 cm, Haut. 62 cm 40
302, POUPEE GENDEL (Lisette Gendel III - 1959 ?) avec chapeau de paille. Haut : 41 cm. 20
303, Cheval à roulettes et à tête basculante en bois peint. Circa 1920 - 1930. 22 x 25 cm. Usures, petits 

accidents. 

On y joint : une roulotte à barreaux en bois peint. Début du XXème siècle. Dim :  25 x 33 cm Usures, 
petits accidents.

40

304, Baigneur en celluloïd. Haut : 16 cm. En l'état
305, TRICOTIN « Charlot » en composite. Vers 1930. Haut : 12 cm. Accidents et restaurations 10

306, Poupée « Marin de Toulon » en celluloïd. Vers 1900. Haut : 11 cm. 10
307, Lot d'environ 730 billes anciennes en terre cuite. Vers 1900. Poids : 2,7 kg 30
308, Lot de 5 figurines Britains LTD Detail figurant Roi et chevaliers. Vers 1971. Usures  5
309, Lot de 5 figurines Britains LTD Detail figurant Indiens, vers 1971. Avec mini catalogue d'époque de 8 

pages. Usures
 5

310, Lot de 5 figurines Britains LTD Swoppet - Années 1960 et 1 figurine Dulcop - Années 1970 figurant 
chevalier

 5

311, MATCHBOX et SCHUCO : Lot de 5 avions miniatures en métal. Circa 1970. Usures 10
312, Lot de vêtements de poupée anciens comportant 3 robes, 1 chemise et 1 jupe : tissu blanc et 

dentelles. Vers 1900
15

313, Lit de poupée ancien en bois (52 x 28 cm - h 36 cm) avec matelas, oreiller, traversin et coussin. Vers 
1950

 5
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314, Armoire de poupée, à glace et à fronton, en bois verni et bambou (14 x 46 x 11,5 cm)
 Années 1900, contenant :
- 5 petits draps en toile de lin
- 1 tablier en toile et en dentelles
- 1 tablier en coton
- 1 bonnet de poupée en coton
- 1 ruban
- 1 paire chaussures en cuir marquées CP et chaussette

En l'état

15

315, MAQUETTE de CHALUTIER en bois, fils et tissus. Haut : 39 cm. 25
316, MAQUETTE de GOELETTE en bois, fils et tissus. Haut : 39 cm. 20
317, MAQUETTE de FREGATE du XVIIIème siècle en fils, bois polychrome, tissus et métal. Travail 

moderne. Haut : 53 cm. En l'état
25

318, MAQUETTE de CHALUTIER en fils, bois polychrome, tissus et métal. Haut : 47 cm. 20
319, MAQUETTE de THONIER en bois, fils et tissus. Haut : 63 cm.
320, MAQUETTE de L'ASTROLABE en bois, fils et tissus. Haut : 45 cm.
321, MAQUETTE du MAYFLOWER en bois, fils et tissus. Haut : 50 cm.
322, MAQUETTE du BRIC-BARCA en bois, fils et tissus. Haut : 41 cm. 15
323, MAQUETTE du CHARLOTTE (?) en bois, fils et tissus. Haut : 64 cm. Proue fragilisée
324, MAQUETTE de GOELETTE du XIXème siècle en bois, fils et tissus. Haut : 38 cm.
325, MAQUETTE de GALLION ESPAGNOL du XVIème siècle en bois, fils et tissus. XXème siècle. Haut : 

50 cm.
326, MAQUETTE de FREGATE ESPAGNOLE du XVIIème siècle en bois, fils et tissus. XXème siècle. 

Haut : 62 cm.
10

327, MAQUETTE de CHASSEUR DE BALEINES en bois, fils et tissus. Haut : 52 cm, long : 104 cm. 
On y joint : sa télécommande.

90

328, UNIS FRANCE : Poupée à tête en porcelaine moule 301 marqué ERT. Haut : 45 cm. 40
329, Poupée FRANCE PCP en résine moulée. Haut : 55 cm. 20
330, PAR MONTS ET PAR VAUX : CHEMIN DE FER AERIEN. Nouveau jeu de société. V. W & Cie. 

Usures, taches, en l'état
70

331, DEJOU : Camion en bois, caisse remorque. Long : 70cm environ. Usures 120
332, SCHUCO:  Chien mécanique habillé de feutrine. Travail probablement Allemand circa 1937. Usures 

et restaurations
20

333, AUTOMOBILES MECANIQUE ANDRE CITROEN: Camion plateau en tôle rouge et noir à remontoir 
mécanique à clé (sans clé, sans personnages). Long : 31 cm. Rouille, usures et manques.

215

334, Jouet André CITROËN: Petite Rosalie des records en tôle peinte orange à moteur mécanique, avec 
pilote (tête à recoller, rouille). L. 31,5 cm

275

335, RENAULT 16 : Voiture en réduction. Long : 25 cm. Usures 30

336, LOT de 7 automobiles en réduction comprenant notamment Cadillac Sport Phaeton 1932 et divers. 
En l'état

30

337, BURAGO : Six modèles réduit de voiture. 
On y joint : une boite et deux voitures de marque inconnue

20

338, ELIGOR : 13 véhicules en réduction, échelle 1/43ème. Haut max : 6 cm. 40
339, JRD : Deux semi-remorques Kronenbourg et Total. 1/43 ème. 60
340, CIJ : Lot comprenant un tracteur routier, un camion mille patte dans sa boite et 14 véhicules divers. 

1/43ème. En l'état
150

341, CORGITOYS : Lot comprenant 4 voitures en boite (ref. 234, 214, 207 et 300), un bus, un tracteur et 
quatre véhicules divers. 1/43ème. En l'état.

155
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342, QUIRALU : Trois véhicules, échelle 1/43ème. Etat d'usage. 

On y joint : MERCURY : Cinq véhicules dont un dans sa boite. 1/43ème. En l'état

220

343, JOUEF : Boite Sud-Express comprenant partie de train et rails. En l'état 15
344, LOT comprenant soldats de plombs AMATI et divers. En l'état 20
345, OUVRAGES en paille, jeu en coffret bois. 10
346, JEU de la roulette avec quelques petits chevaux. En l'état 30
347, CARTON comprenant locomotives et wagons. En l'état 50
348, LOT de jouets comprenant une vache et cariole sur roulettes, un ensemble de quilles et divers. Etat 

de jeu.
10

349, LOT d'ETAINS comprenant marins et chevaux. Etat de jeu, accidents, usures.
350, LOT d'ETAINS présentant soldats de la première guerre, francais et allemand, troupes coloniales et 

divers. Accidents.
15

351, LOT comprenant cavaliers en étain. Importants accidents et manques  5
352, LOT d'ETAINS comprenant pièces d'artillerie, éléments de décor et divers. Usures, accidents, 

manques
15

353, JOUEF : RECORD 64. Circuit routier électrique. Etat de jeu. 45
354, JEU LE PETIT PARISIEN Planche cartonnée et cartes. Usures, petites taches.  8
355, JOUEF : Virage relevé (ref. 323) et accessoires de circuits routiers. 20
356, Deux têtes de poupée en  porcelaine marquées CD rue Mazarine Paris. Fêle 20
357, SIMON HALBIG : Poupée à tête en porcelaine marquée Simon Halbig 1909 SH, taille 4 et demi. A 

remonter
358, POUPEE en plastique , yeux mobiles, bouche fermée. Marquée CK4. Haut : 54 cm  5
359, OURS en PELUCHE. Haut : 40 cm. Mécanisme accidenté.

On y joint : REGAL : Indien. Haut : 26 cm. Usures.

 1

360, LOT de DEUX RAMONEURS en résine.  Haut. 45 et 25 cm.  Usures  1
361, Lot de PELUCHES comprenant deux ours et âne. Haut: 46, 38 et 38 cm. Usures, petits accidents.  1
362, JOUEF : Loco électrique, wagons marchandises et voyageurs. Usures. 20
363, DINKY TOYS : Un tracteur (ref. 32AB) et une grue (ref. 50). 

On y joint : un camion MECANNO, deux véhicules CIJ et un élément de décor.

80

364, HORNBY: voiture LMS bordeaux 1ère classe à boggies, réf: 402. Bel état, dans sa boite.  Ecart : O 50
365, HORNBY  LMS : locotender 221 électrique. Petites usures.  Ecart : O 120
366, HORNBY: voiture LMS bordeaux 1ère classe à boggies, réf; 402. Bel état. Dans sa boite accidentée.  

Ecart : O
50

367, HORNBY: Locomotive vapeur Princess Elisabeth, version bordeaux. Petites traces d'usure. Dans sa 
boite avec notice.  Ecart : O

800

368, HORNBY: Locomotive mécanique bordeaux à filet or, réf. 1185 avec tender charbon à trois axes 
LMS.  Ecart : O

200

369, HEHR : CITERNE BV ARAL bleue. Reproduction d'après Marklin. Bon état 190
370, JEP :  motrice CC 7001 verte ton sur ton à deux boggies moteurs AP5, roues rouges. Dans sa boîte 

réf. 6077 L.  Ecart : O
450

371, JEP : Motrice CC 7001 verte ton sur ton à deux boggies moteur AP5, roues rouges.  Dans sa boîte 
réf 6077 L.  Ecart : O

340

372, ACE TRAINS : trois wagons citernes. Dans leur boite.  Ecart : O 60
373, HORNBY: Lot de wagons comprenant ARBEL, plateforme à boggies et citerne AZUR. Dans des 

boites rapportées.  Ecart : O
70

374, HORNBY: voiture LMS bordeaux 1ère classe à boggies, réf; 402. Bel état, dans sa boite.  Ecart : O 50
375, JEP : Autorail électrique vert ton sur ton. Dans sa boîte réf. 6085-1A.  Ecart : O 330
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376, JEP: fourgon bagages vert, toit blanc. Long:  36 cm. En boîte jaune réf. 4661 B.  Ecart : O

On y joint : JEP: Wagon bagages luxe, 4761 Mixte avec boite.  Ecart : O

80

377, HORNBY: Lot de 4 wagons comprenant deux  wagons réservoir "Azur", Wagon foudre double, et 
wagon baché ,°1. Ecart : O. En boites, usures, corrosions.  Ecart : O

70

378, HORNBY: Lot de 6 wagons comprenant deux wagons "Azur", et quatre wagons "Arbel". En boites 
accidentées. Petits usures.  Ecart : O

90

379, HORNBY : Voitures Pullman n°2 brun et crème à deux boggies. Dans sa boite. Ecart : O
On y joint : une seconde voiture Pullman brun et crème à deux boggies. Dans une boite. Ecart : O

80

380, HORNBY: Lot de quatre wagons comprenant deux wagons à ranchers et deux wagon Arbel. Dans 
leur boite. Ecart : O. Usures et corrosions sur l'un

70

381, REE MODELES (?) : Wagon postal bordeau et noir. Restaurations. 60
382, HORNBY : Motrice SNCF BB 13001. Legeres usures Ecart : O 120
383, HORNBY : Lot de quatre wagons comprenant trois réservoirs Azur et un wagon foudre double. En 

boites accidentées. Ecart : O
50

384, MODELISME : Wagon voyageurs Etat de seconde classe, FOURNEREAU (?) : Ech. 0 90
385, MODELISME : Rame "Paris-Batignolles" vert et noir de seconde classe à deux boggies. Echelle 0. 

Porte une étiquette "Munier".
170

386, MODELISME : Rame 1 Paris-Batignolles voyageurs de  seconde et première classe. Ech. 0 170
387, MODELISME : Rame 1 Paris-Batignolles voyageurs de troisième classe, Porte une étiquette Munier 

constructeurs : Ech. 0
300

388, ELETTREN (Italie): voiture lits bleue à boggies, intérieur aménagé. Bel état. Long : 44 cm. 170
389, MARKLIN: Motrice électrique SBB CFF Re 4/4 427. Ecart. O. 350
390, HORNBY : Locomotive Royal Scott électrique rouge à filet or. Ecart. O 200
391, JEP : motrice CC 7001à deux moteurs AP5, verte ton sur ton. Bel état. 320
392, A.S, locotender 040 TA 112 SNCF noire, dépôt de Trappes. En boîte. 350
394, HORNBY : Wagon ARBEL et un wagon EST. Ecart. O. Usures 

On y joint : JEP : un wagon foudre double. Ecart. O. Usures.
30

396, MARKLIN (?): Motrice électrique SBB CFF Re 4/4 56t. Ecart. O. 310
397, Lot comprenant :

- HERR : Wagon à poussière, réplique. Ecart. O
- BILLER BAHN bi foudre. Ecart. O. 

160

398, ELETTREN : Wagon Restaurant de la Cie Internationale des Wagons-Lits (CIWL). Ecart: O. Petites 
usures

160

399, ELETTREN: Voiture Pullman 1ère classe de la Compagnie Internationale des Wagons lits. Long: 44 
cm. Ecart. O

160

400, MTH : Motrice crocodile électrique. N° 20-5638-1. Dans sa boite, très bon état. Ecart. O 530
401, MODELISME : Wagon voyageurs Etat de seconde classe, FOURNEREAU (?) : Ech. 0 100
402, HORNBY : Quatre wagons PULLMAN comprenant C559, C 556 (2) et un wagon "Lorraine" 

(manquent des roues)
100

403, HORNBY (?) : Deux voitures CIWL bleu et crème, restaurant 2862D et lits 2644A. Bon état d'usage. 100
404, MODELISME : Wagon voyageurs Etat de seconde classe, FOURNEREAU (?) : Ech. 0 120
405, HEHR : Deux wagons à boggies, Shell et Talbot, reproduction d'après Marklin. Bel état 240
406, HORNBY: Lot de 5 wagons comprenant wagon à ranchers (2), wagon foudre double, wagon 

tombereau, et wagon arbel. Usures
40

407, JEP : Deux wagons foudre 4680. Ecart. O. Dans leurs boites. 30
408, HORNBY : Six wagons comprenant wagons à ridelles basses (2), wagon Arbel (2),  benne 

basculante, et foudre double. Usures, en l'état
40

409, MARKLIN (?) : WAGON PLAT n°82702. Marqué sous la base. Long : 27 cm. Ecart. O 60
410, MARKLIN : Motrice CS 66/1292. Long : 29 cm. Ecart. O 680
411, HORNBY : lot de 11 wagons comprenant 3 wagons à ranchers, 4 wagons citernes  Azur, 4 wagons 

Arbel. Usures en 'létat
120
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412, TRES FORT LOT de RAILS divers. En l'état
413, LOT COMPRENANT  7 transformateur dont 3 MARKLIN (ref. 6114 et 13480 notamment). Usures, en 

l'état
20

414, LOT de WAGONS divers comprenant notamment MARKLIN. Importantes usures 80
415, MECCANO : Diverses plaques et éléments de montage. En l'état 25
416, WILESCO (GERMANY): Rouleau compresseur modèle "OLD SMOKY",en tôle laqué rouge et vert. 19 

x 33 x 15 cm. Manque la cheminée
40

417, Ed. HACHETTE (?) : Reproduction de tanks. Sous protection. 
On y joint :  cinq modèles réduits de voitures. En l'état

35

418, Ed. GLENAT : Important lot de figurines JOE BAR TEAM. Petites usures 50
419, FRANCOIS GAULTIER: Poupée tête porcelaine, corps en tissu, les jambes et bras en bois laqué. 

Bouche ouverte et oreille percées. Corps marqué Bébé E. Gesland.  Haut : 66 cm.
1350

420, MAQUETTE DE CARAVELLE ESPAGNOLE du XVIème siècle en bois, tissu et fibres. Haut : 52 cm. 
usures. Petits accidents

10

421, MAQUETTE du SANTA MARIA en bois et fibres. Haut : 48 cm. Usures, accidents. 10
422, CANOT DE BASSIN A ESSENCE "La Légia". Sur socle. Haut : 33 cm, long. 83 cm. 1100
423, CHAISE en réduction dans le gout des productions THONET. Haut : 9 cm. Usures

On y joint : TOOTSIETOY: traction en réduction. Marqué sous la base. Haut : 3 cm.
10

424, Ensemble de BILLES NUMEROTEES, dans une boite en métal. XXème siècle.
425, JEU de LOTO comprenant jetons et cartes. En boite. 11 x 21,5 x 15 cm.  5
426, JEU de DOMINOS de 28 pièces en os et ébène. Un jeton accidenté. 10
427, JEU de DOMINOS de 28 pièces en os et ébène. Dans sa boite 10
428, BOITE DE JETONS et DES divers. En l'état

On y joint : Osselets, petites quilles et divers

20

429, Voiture pour enfant RAV 4 miniature électrique. Haut : 70 cm, larg. 120 cm, prof. 65 cm. Usures. 35
430, VAISSELIER-BUFFET miniature en bois de placage. 67 x 63 x 27 cm. Sauts de plaquage. 75
431, POUPEE de type Folie,  la tête en porcelaine, tenue ornée de grelots et petites perles. Haut : 36 cm. 160
432, JEU de CROQUET de table en bois gravé et peint. Dans sa boite. 7 x 39 x 15 cm. Usures 15
433, VALISE comprenant jeu de poker, les jetons sous blister. 7 x 38 x 21 cm 12
434, CHEVAL de poupée en bois polychrome. Circa 1900. 33 x 34 x 14 cm. Usures et défauts 10
435, CHEVAL à roulettes et pédales, garniture de crin et toile peluche, sur une structure en métal. Circa 

1900. 75 x 80 x 35 cm. Usures et accidents, manque une pédale.
20

436, JEP : Lot de rails écartement O. Usures et défauts 10
437, LOT de petites voitures dont Dinky Toys, Solido, Corgi, Lesney, Burago et divers. Usures et 

accidents
60

438, LOT de jouets en tôle : Side-car Ballon Cord, voiture de course Joustra, voiture Century 1901. 
Mauvais état

20

439, DINETTE L'Incassable dans sa boite d'origine. 19 pièces. Accident à un couvercle.  5
440, JEP : canot mécanique en tôle lithographiée. L. 16.5 cm. En état de marche. Usures et défauts 60
441, LOT comprenant cyclistes QUIRALU, petits soldats et animaux. Usures et défauts 80
442, MÄRKLIN : Locomotive vapeur pour train rapide série 1, réf 3048 avec son tender. Ecart: HO. 55
443, MÄRKLIN: Locomotive électrique. Ref. « 3001 ». Dans sa boîte. Ecart. HO 40
444, MARKLIN : Lot de six boites de rail. Ref. 5106, 5100, 52002, 5106,5117,5202. En l'état 40
445, MARKLIN : Lot de 7 boites de rails. Ref: 5106, 5103, 5100 et 5200 70
446, MARKLIN : Lot de wagons marchandises et voyageurs. Ref : 4619, 4502, 4027, 4617, 4516 , 4605, 

4610 et 4600. 
Usures, accidents, manques

On y joint : JOUEF: Wagon ciment à deux essieux.  Ref. 642

40

447, MARKLIN : Lot de 6 boites comprenant ref : 4921, 7039 (2), 4910, 4903; 4900. 20
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448, LOT de petits soldats comprenant Saint-Cyriens, pompiers anciens et 1ère Guerre Mondiale. 78 
pièces environ. Usures et défauts.

50

449, LOT de petits soldats comprenant Chasseurs alpins, marins, chevaux, pompiers et 1ère Guerre 
Mondiale. 100 pièces environ. Usures et défauts.

65

450, LOT avions miniatures principalement Solido. Usures et défauts. 50
451, LOT avions miniatures divers dont Solido, Mercury, Dinky Toys. Usures et défauts. 40
452, SOLIDO : Lot comprenant véhicules miniatures dont deux avec boites d'origine. 50 pièces environ 158
453, SOLIDO : Lot de voitures miniatures avec boites. 12 pièces. On joint 8 boites sans marque + 1 

véhicule.
65

454, ATLAS : Lot de locos modèles réduits. 30 pièces environ 30
455, JEP : lot de rails et aiguillages O avec transformateur (110V). Usures 10
456, JEP : motrice CC7001 série 60. O. Usures et défauts 180
457, JEP : Lot de 6 wagons dont Compagnie Internationales des Wagons Lits (2), Poste et Télégraphe, 

voyageurs (2),  voyageurs dont deux en boite. O. Usures et défauts
70

458, MARKLIN : Loco 3029. HO. avec boite d'origine. 20
459, MARKLIN : Motrice 3021. HO. avec boite d'origine. 30
460, MARKLIN : Loco 3027. HO. avec boite d'origine. 70
461, MARKLIN : Six wagons : 4002, 4027, 4029, 4026, 4040, 4003. HO. avec boite d'origine. 110
462, MARKLIN : Lot de 17 boites de rails. HO. avec boite d'origine. 240
463, MARKLIN : lot divers dont plateformes et pièces. Joint deux wagons Tri Ang. 65
464, LOT d'avions modèles réduits. 30 pièces environ. Accidents. On joint des véhicules militaires 70
465, MATCHBOX : lot de voitures modèles réduits. 23 pièces 35
466, MATCHBOX : lot de voitures modèles réduits. n°32-29-38-33-9-41-36-24-28-14-15-23-8-17-25-35-

37-39-34-16-22-7-6.  23 pièces
1070

467, MATCHBOX : lot de voitures modèles réduits. n°43-742-1-5-13-40-27-19-3-10-44-26-31-4-11-30-18-
21-20-12.  20 pièces

1070

468, ATLAS et divers : Lot modèles réduits presse avions, Belles maisons des villages de France, soldats 
de plomb Empire,Trésors de l'Egypte... Sous blister pour la majorité.

30

469, ATLAS et divers : Lot modèles réduits presse motos, avions, Belles maisons des villages de France, 
soldats de plomb Empire,Trésors de l'Egypte... Sous blister pour la majorité.

45

470, ATLAS et divers : Lot modèles réduits presse Un siècle d'automobiles, Avions, Belles maisons des 
villages de France, soldats de plomb Empire,Trésors de l'Egypte... Sous blister pour la majorité.

40

471, ATLAS et divers : Lot modèles réduits presse Tintin, Miniatures Solido, Soldats de l'Empire, 
Véhicules militaires, Gaston Lagaf... Sous blister pour la majorité.

60

472, ATLAS et divers : Lot modèles réduits presse Super-héros, James Bond, Walt Disney, Manara... 
Sous blister pour la majorité.

50

473, ATLAS et divers : Lot modèles réduits presse Véhicules pompiers, avions, Un siècle d'automobiles, 
Gaston Lagaf, Astérix... Sous blister pour la majorité.

50

474, ATLAS et divers : Lot modèles réduits presse automobiles, Astérix, Walt Disney, motos, soldats... 
Sous blister pour la majorité.

50

475, ATLAS et divers : Lot modèles réduits presse motos, automobiles, Astérix, Walt Disney... Sous blister 
pour la majorité.

45

475,1 ATLAS et divers : Lot modèles réduits avions, Soldats de l'Empire, Soldats 14/18 et divers. LA 
majorité sous blister.

20

476, LOT voitures modèles réduits dont Norev, Tekno, Crescent. 40 pièces environ 210
477, LOT voitures modèles réduits sans marque. 37 pièces environ 75
478, M.T.H. : Locomotive à vapeur Chapelon 2 3 1 E Pacific Steam Engine et Tender. Couleur verte. En 

coffret. Usures
580

479, HORNBY : Wagon N°2 Saloon Coach C557 1ere Classe Bordeaux et toit gris. Dans sa boite 
d'origine. Usures

50

480, Modélisme français écart. O, locomotive 141 P 81 SNCF électrique et son tender, couleur verte. Avec 
boites. Usures

505

481, MARKLIN, locomotive Pacific 231 HR 70 noire et son tender, roues rouges, électrique 20 volts B. 
Ecart : 0 Quelques usures

1060
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482, Locomotive électrique 2D2 5525. Exemplaire n°2 fabriqué pour les adhérents du cercle Ferroviphile 
Européen. Avec boite et certificat. Modèle d'après Jep (années 60).

555

483, MARKLIN: Lot d'éléments de commandes et un wagon marchandise. Ref. 7072, 7191 (2), 7072, 
5112. 
On y joint: ELECTROTREN : Wagon marchandise. Ecart. HO

70

484, LIT DE POUPEE en bois à décor de filets. Garni d'un matelas. Haut : 31,5 cm, long : 60 cm, prof. 34 
cm.

 5

485, BARBIE : Deux coffrets Barbie "Grand Gala" et une parure Barbie "Superstar". Sous boites 35
486, PARTIE de TRAIN ELECTRIQUE comprenant rails, éléments de décor et divers. Etat de jeu. 15
487, JOUEF : Parties de trains comprenant deux motrices, 4 wagons voyageurs et trois wagons divers. 

Etat de jeu
On y joint : Une motrice HORNBY et wagon supplémentaire.

15

488, SOLIDO : Lot de 9 voitures militaires OVERLORD 89. Sous protection 55
489, SOLIDO : Lot de 20 véhicules militaires environ en réduction. Petits accidents et manques. 70
490, MECCANO : lot de trois pièces d'artillerie. Etat de jeu.

On y joint : quelques canons supplémentaires
25

491, Lot de TANKS en réduction dont SOLIDO, JOUSTRA, DINKY et divers. On joint : un ensemble de 
véhicules militaires divers.

40

492, FORT LOT de véhicules militaires et tanks en réduction comprenant SOLIDO et Divers. Usures 
accidents et manques

90

493, TROIS CARTONS de BD contenant BIBI FRICOTIN et JULES VERNE et divers. En l'état 200
494, SFBJ : POUPEE Tête porcelaine, yeux dormeurs, bouche ouverte. Corps articulé en bois laqué. Haut 

: 60 cm. Petites usures
110

495, POUPEE tête en biscuit, yeux fixes, bouche fermée, oreilles percées. Corps en peau. Haut : 66 cm. 
Fêles

700

496, LOT comprenant partie de poupée tête en biscuit, yeux fixes, bouche ouverte. Importants accidents
On y joint : Parties de têtes de poupée, et un lot de vêtements divers

30

497, THEATRE DE MARIONNETTES Arlequin et Colombine en contreplaqué et carton peint. Fabrication 
artisanale. Décor amovible. Haut : 134 cm, larg : 140 cm. Accidents.

20

498, SWATCH montre grand format en plastique de 2M de hauteur et 30 cm de largeur, fonctionnement à 
pile, cadran rose, gris et noir, bracelet à motif damé noir et blanc en plastique, modèle de 1988, 
boucle de fermoir abimé et manque tige en métal pour accrocher le bracelet du haut au cadran

135

Nombre de lots : 483


